@ QRUQAVIVQL

AquaViva WTB motstromspool







LAS DENNA BRUKSANVISNING NOGA INNAN DU ANVANDER
PRODUKTEN OCH SPARA DEN FOR FRAMTIDA REFERENS.

1. Sakerhetsinstruktioner:

1) OBS: Nedan féljer de allmanna kraven for installation, drift och anvandning av
produkten av slutanvandare.

2) Las noggrant igenom sakerhetsanvisningarna. Underlatenhet att folja dessa
instruktioner kan leda till personskador.

3) Var sarskilt uppmarksam vid anslutning till 3-fasmotorer. Detta ar nddvandigt for att
sakerstalla att axeln roterar i den riktning som pilen anger.

4) Produkten far endast installeras av kvalificerad personal. Elarbete far endast
utforas av kvalificerade elektriker.

5) Tillverkaren ansvarar inte for skador pa person eller egendom till féljd av att
instruktionerna inte foljs.

6) Poolvattnet maste balanseras.

Enheten far inte anvandas nar vattentemperaturen ar hogre an den tillatna
temperaturen. Detta kan skada enheten.

7) Operatéren maste se till att allt underhalls-, inspektions- och installationsarbete
utférs av auktoriserad och kvalificerad personal som har fatt korrekt utbildning och ar
bekant med denna manual. Allt underhallsarbete boér endast utféras med pumpen
avstangd. Folj instruktionerna som medféljer pumpen. Kontrollera vid mottagandet att
enheten ar komplett.

8) Motstromspumpen ar lamplig for anvandning i alla typer av pooler.




2. Tekniska egenskaper

Parametrar
Model Moc
Model Wysokosc¢ V/Hz
m3/h I/min KW HP
e i | 60 | 1000 | 13 3,0 4,0
AquaViva 380/50
WTB400T Kit 80 | 1300 | 17,5 4,0 55
3. Produktbeskrivning
Komponentlista
Inga. | ArtikelnummeBeskrivning st
1 8909104 |Pneumatisk brytare for vattenpump 1
2 | 8909105 |Luftreglerventil 1
3 | 8909106 |Pneumatisk brytare for 1
undervattensstralkastare
4 8909107 |Gangad plugg for lock 1
03011345 | M5 * 20mm skruvar 4 12
6 8909108 |Tacka 1
; 88041939 | P10 LED (automatisk fargvaxling) 1 i
88041940 P10 LED (vit farg) 1
8 | 89090110 |Lagerram 1 L
9 | 89090111 |Vattenmunstycke 1 15
10 | 01093016 |Luftslang 2
11 01093015 | Genomskinlig slang 2
12 03011320 [M6 * 20mm skruvar 4 R
13 | 89090112 |Fast vattenmunstyckesrsr 1 i
14 89090113 |Vinyl Poolkopplingar 1
15 | 89090114 |Fall 1
16 89090115 Ror for belysningskabel och luftslangar 1
17 89090116 |Férseglad passage 1
18 | 01151389 |Luftror 1 N i v
19 | 89090117 |Backventil 1




2) Sprangskiss WTB300T/WTB400T

Nr| Hej
1 ﬁlslutningsmu{ter
1a |Anslutningsmutter
72”7 Kop?)ling
24 |Koppling
V37 Téatningsring
;’?a Tatningsring
4 | Avtappningsplugg
5 [ Téatningsring
6 |skruva
7 Vaddera
8 'Pumphus
gal
9 'Tétningsring
10 [Rotormutter
11 Kio
12 [Fiaderbricka
13 ’Téitningsring
14 Rotor
15 'Mekanisktéming
16 :Skruva
17 Vaddera
18 ‘Téitningsring
19 ‘Pumpkrage
20 :Gummiaxelbricka
21 IMutter

3/
7

=
fcéo’aeéa

0750%
6245
d936+5.7

[d112+24
IM10130
@10

| G2%
[4vFBT

| d208+6

1

d12

| 4x12
|d252x24

[sB-20
| M8x35

| d6x2

| d20
I M10

l
1
!
i

ABS
PVC
PVC
NBR
NBR
PABS-GF

| NBR

SUS34
SUS304

| PP-GF

1

PP-GF

| Ner
| PABGF

SUS34

SUS304

NBR

PAB6-GF
Carbon/Ceramic/NBR [
SUS304 '
PAG

| N8R

PP-GF

| NBR

| susaod

Specifikation Material Kvantite

D = o BB D e e e e S, DN NN

Nr |
24\22

23
2%

|| 25
|| 2
27

| Hej
Fréamre omslag
ILager6205
'Rotor
.Lager6205
.Statur
:Motorképa

| 6205
| 6203

| Anslutningsboxens tétning
Kopplingsbox

2
2 ‘
30 Skruva M4x12
31 | Fiaderbricka @5
[ 32 | Tata 05
|33 :Skruva M4x12
34 | Kopplingslist
35 | Skruva T Max30
36 | Fiaderbricka D40
37 -Bakre motorkapa |
| 38 | Sexkantig skruv | M5%190
39 | Flakt
40 | Lasbricka Td14
| 41 [Fiaktkapa |
| 42 I'skruvar
|| 43 Gummiinsats
| 44 'Sexkantig skruv | MBx16
| 45 Tata i)
| 46 |Bas |

—

‘Specifikatiop Material

ADC12

| Apct2
| N8R

Melamine +Plafing Zinc

: Plating Znc
| SUS304

SUS304

| sus304
| Flame Besistant ABS

| susao4

65Mn
ADC12

| susaoa

PP

ABS+PC
SUS304
NBR
SUS3M

PP-GF

SENPREE ] D G B Y S QS DIPTSR P Y [ Y Y (Y




4. Monteringsanvisning
I. Motstrdommen kan installeras i betong-, glasfiberkomposit- och vinylpooler.

1. Betongpool:

Montera enhetens hdlje i poolens betongvégg (enligt bild 1 och 2).

[ == )
&
"V (=]
1 7
£z <~ 1
% ‘ -
' 7 i Ny 284
[ BN =
=)
‘ /i
\ | ,'\ @33
W/
ﬂf‘.\: § »A‘ e R
N =
bild 1.

~——=— <} betongvagg

A e Y poolvéagg
: <l
PR B <
‘X“‘
r \‘
Il
iy
! Ry e
4 . o’ n . &
3] < < E fall
i < . v g
bild 2.




2) Pool av glasfiberkomposit:

~250

fall

A) Borra 14 hal i poolbassangen enligt mallen.

bild 3.

tatningsring

bild 4.

B) Montera det yttre holjet, plastringen, pa poolvaggen i ratt ordning.

|
|

=310

vinyl poolvagg

tatningsring

C) Fast motstromsanordningens frontplatta pa poolvaggen med 10 M6-skruvar (bild 3, 4).

kldamring  skruva
y




3) Vinylpool:
A) Borra 16 hal i poolvaggen enligt mallen (bild 5).

B) Montera plastringen och ytterhdljet med 2 M6*20-skruvar. Montera sedan plastringen och
poolringen i glasfiber med 10 M6*45-skruvar (bild 6).

~250
~310

yttervéagg for poolen

fall
o tétningsring /
/ P
Z poolens innervagg
- P .
/ g tatningsring
) B U= klamring skruva
|
I = =
f N -
i R

S\
. -~ Y
A\ — . A
\ ~— ~~f/
3 - = 1
: -\




4) Cementkuddens struktur pa insidan av poolen och metoderna for extern
installation av motstrémsanordningen:

A) Motstromsdonets holje maste monteras i samma plan som betongvaggen (bild 8).

B) Var uppméarksam pa att halen anvands korrekt (bild 3).

C) Fast gummiringen pa monteringsringen med 10 M6x30-skruvar (bild 8).

betong
|

cementlager

tatningsring

~<£ cementlager

fall tatningsring /

/

tatningsring

klamring




Il. Montering av motstrdomsdonets ytterhdlje:

1) Fér den genomskinliga luftslangen och belysningskabeln genom anslutningsréret. Anslut
sedan bada luftslangarna till pumpstrombrytaren respektive poolbelysningsstrémbrytaren
(bild 9).

2) For bada réren genom halet i stddramen. Fast sedan ramen i héljet med 4 M6-skruvar.

3) Anslut réoren som kommer ut ur holjet till luftreglerventilen. (bild 11). (Vand inte upp och
ner.)

4) Montera det yttre holjet i stddramen och fast det med 4 M5-skruvar. Tack skruvhalet med
en plastkapa (bild 12).

ﬂ(
b {7
genomskinlig slang
belysningskabel
stédstruktur
ror
pneumatisk
pumpbrytare
ror
pneumatisk omkopplare for
. bild 9. belysning
’ﬂ.‘{\(
Q(‘A

skruva

bild 10.

10



bild 11.

skruva

// blindplugg

bild 12.

11




[ll. Installation av motstrémsanordning.

1) Monteringsschemat visas i figur 13.

2) For information om modeller, se figur 14.

3) Pumparna och styrenheten ska installeras pa torra platser.

4) For att sékerstélla att den pneumatiska brytaren fungerar korrekt far avstandet
mellan poolen och styrenheten inte dverstiga tre meter.

5) Luftslangen maste sitta i ett skyddsror. Vid behov maste den bytas ut.

6) Alla elektriska anslutningar maste utféras av en behorig elektriker.

luftror
zawor odpowietrzajacy 7 pneumatisk omkopplare fér belysning
im . pumpbrytarens luftror

‘ J Stromforsorjning 380V
= Al N

2 5cm

motstrom l v // ‘
bild 13.
Antal Specifikation endast for pump WTB300\400
1 PVC-rér 2,5™ 175 mm B 9 ” 3
2 Armbége (45°) 2,5" ; o
3 | PVC-rér 2,5™ 105 mm (\U)OFDGD e
4 | Kulventil 2,5" C@ i Lﬂ L
5 | PVC-rér 2,5" 105 mm S
6 | Ambage (45°) 2,5" <\
7 | Armbage (45°) 2,5" ¢ *
8 | PVC-rér2,5™ 120 mm g
g | Armbage (45°) 2,5" >
10 | PVC-rér2,5™ 105 mm
1 Kulventil 2,5" 4
12 PVC-ror 2,5" 105 mm
13 | Armbage (90°) 2,5" .
14 | PVC-r6r2,5™ 175 mm bild 14.

12




5. Anvandarmanual

1) Nar pumpen ar paslagen drar den vatten genom halen i locket och levererar det
till poolen genom munstycket. Den slas pa och av med knapparna.

2) Pump- och ljusbrytarna &r installerade pa munstyckenas frontpanel. Styrning
utférs med knapparna.

3) Vattenstralens riktning kan justeras genom att vrida munstycket uppat, nedat, at
vanster och hdger. Stralens effekt kan justeras genom att vrida munstycket medurs
eller moturs.

4) Lufttillférseln regleras av ventilen pa frontpanelen. Obs: att vrida enheten
medurs stanger ventilen.

5) Nar trefas vaxelstromsfoérsorjningen ar korrekt ansluten ska pumpmotorns axel
rotera i pilens riktning pa flaktkapan.

6. Service och garanti

1) Rengo6r regelbundet munstycket, pumpen och styrenhetens yta. Kontrollera
pumpens tatning och plastmunstyckets ring. Byt ut vid behov.

2) Hall motorn ren. Sakerstall fri ventilation.

3) Demontera endast pumpen nar den ar avstangd. Reparationer och byten av
pumpen far endast utféras av kvalificerad personal. Information om tatning av
pumpens roéranslutningar, byte av mekaniska tatningar och installationsprocedurer
finns i denna instruktionsbok.

4) Vid vinterforvaring, sank vattennivan under munstycket och Iat vattnet rinna ut ur
roret.

5) Reparationer pa styrenheten far endast utféras av kvalificerad personal. Fér mer
information, se instruktionsboken for styrenheten.

13




MOTSTROMSSTYRNINGSENHET Anslutningsprocessen visas i
diagrammet.

MODELL: SWJ-CB(220/380V)

KOD: 08080020/08080021 \\

VARNING: Endast en kvalificerad elektriker eller
auktoriserad tekniker far installera
motstromsregulatorn i enlighet med lokala
foreskrifter. Felaktig installation kan orsaka
allvarliga egendomsskador, personskador och i
vissa fall dédsfall.

ALLT SERVICEARBETE UTFORS MED STROMKOPPLINGEN AVSTANGD!

7. Montering

1. Styrenheten maste installeras pa en torr plats.
2. Anslutningen till pump- och belysningskabeln gors enligt kopplingsschemat.

3. Anslut de tva genomskinliga luftslangarna till motsvarande pneumatiska brytare.

Ingangsspanning 220V/380V
Belysningens utgangsspanning AC 12V
Pumpens utgangsspéanning 220V/380V
Reflektorns effekt 1w
Pumpkraft 4kW

14




Kopplingsschema for styrenhet och motstromskopplingsschema

Y——— : ';;:C;)

Tl et  EXAEEVING
e :
Al - ?“”ﬁr a elefeefe fj:l
== olo[ole[elelo]e] -
QOB —— —o| ==Cis
— e © { ]
oy L8 L )]
| H I\
@ @ @ @

L)
T .

220V strémanslutning
pumpkabel belysningskabel

220V Kopplingsschema fér styrenheten

|
1
I
Wl [ ]
s
[ l K1 - ¢
KM 1| N K2\ |
9791 F2 [96
F2 95
sl
[
e ———e- === NG | |
m *g‘j transforma!orxj[ I Ig;é
— 12V
| /«;
o LED = l
w ) ( LE°> J
( 2~ F— & ~— B_\' I,
i = wytgcznik pneumatyczny
220V/50Hz

Elektriskt schema fér motstrom

15




o B O

T HHH r —E [FDAlB[C]12[V N L1[L2[L3[>]
OODD | _——__F =
HIT— - e elelelslelellel sl
Cdib_,o] e| [ElelElslslsslels [
2 a°@@n€’..9,@,9@¢@.9,°|‘
& S
i
)II)))
S W=
/j%/ 7~
/

220V strdomanslutning

belysningskabel

pumpkabel
380V
Kopplingsschema fér styrenheten
| o
|
|
x1pENiLiLaly
[
i || el ol
KMLi_I = 1 \1 1
97 95 F2 Lss
F2 R 95
416 g %,
7273 ' KM ﬁ;:
TS i3
— B 12V
- transformatof |

N

pneumatisk brytare

\
|._ B
m

380V/50Hz
Elektriskt schema fér motstrém

16




SPRANGSKISS

Antal | Artikelnummer Beskrivning Kvantitet
1 04014099 Termostat 1
2 04014100 AC-kontaktor 1
3 04014101 Brytare 2
4 04014103 Pneumatisk brytare 2
5 04014102 Jordterminal 1
6 04014019 Jarnvag 1
7 04014104 Klamhallare 2
8 04014107 Tallrikar 3
9 04014108 Vice 2
10 04014105 Tallrik 2
11 04014109 Transformator 1
12 04014110 Fall 1
13 04014013 Forseglad passage 1
14 04014085 Forseglad passage 2

17







	1. Instrukcja bezpieczeństwa:
	2. Charakterystyki techniczne
	3. Opis produktu
	4. Instrukcja montażu
	5. Instrukcja obsługi
	6. Serwis i gwarancja
	7. Montaż



